
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
i Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

* M°d' ^̂  n>1 del 06/09/2012- Liquidazione fatture della Ditta

DIAMEDICA S.R.L. per l'importo complessivo di €. 8.791,86 IVA 21%

inclusa.

CIG. n. X31054FEOB. DUR allegati.

SETTORE
Bilancio

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n ° 347/2013

Dirigente Responsabili
Economjce'Ffnanziaric

(Drttr'tjianluca Rocpefta)

:tore

Settore Provveditorato ed Economato

II Responsabile dell'istruttoria
Rag./Enna Loretana

II Responsabile'del procedimento
II Dirigente

rancagnolo>

Dirìgente Respon
(Dott. Salvai are

ab\le del Settore
errisi)

Seduta del giorno " ? H46. ?OI3

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale n.16 del
09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott.ssa R. D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario

Dott.ssa M. lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con Verbale di deliberazione del Direttore Generale n.1 del 04/01/2010

è stato approvato e recepito il Regolamento - Tipo, approvato giusta D.A. n. 3086/09 del

17/12/2009, emanato dal'Assessorato alla Sanità Regione Sicilia, per la procedura di acquisto

e di beni e servizi in economia da parte delle Aziende sanitarie della Regione Sicilia, unico a

livello regionale;

Visto il Modello AE/2 n.1 del 06/09/2012 con il quale è stata affidata alla ditta

Èj$MEDICA S.R.L. ,la fornitura di un sistema con metodica finalizzata alla determinazione

dell'emoglobina libera negli emocomponenti filtrati, nelle piastraferesi e nel plasma,

costituito da: 1 fotometro (cod.HCH 120319), 6 cf. di microcouvette (cod. HCH 110306) e

controlli (cod.-libera 301 low,medium,high), pari al fabbisogno per l'atttività diagnostica

mirata;

Preso atto che la mercé richiesta, con ordini di fornitura n.12943(OP/2012) del

13/12/2012 e n.13069(OP/2012) del 19/12/2012 è stata debitamente consegnata e presa in

carico dal Servizio di Farmacia del P.O. Garibaldi Centro, come risulta dai documenti di

trasporto e dalla registrazione sulla procedura informatizzata AREAS;

Visto le fatture n. 376 del 18/09/2012 di €.6.267,80, 21% IVA inclusa , n. 381 del

20/09/2012 di €. 196,02 ,21% IVA e n. 473 del 04/12/2012 di €. 2.328,04, 21% IVA inclusa ,

prodotte dalla ditta Diemedica s.r.l. a saldo della fornitura dei citati ordini n.12943/2012 , e

n. 13069/2012 giusta lista di liquidazione n. 347del 07/03/2013;

Ritenuto, pertanto doversi procedere al pagamento della somma di € 8.791,86 a favore

dela ditta Diamedica s.r.l., tenuto conto della regolarità della fornitura;

L'.---'"' Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che con

la sottoscrizione del presente atto, ne attesta la correttezza sia formale che sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario ed Amministrativo;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti,

Procedere al pagamento delle fatture della ditta Diamedica s.r.I.giusta lista di

Ifquidazione n. 347 del 07/03/2013 relativa alla fornitura di un sistema con metodica

finalizzata alla determinazione dell'emoglobina libera negli emocomponenti filtrati, nelle

piastraferesi e nel plasma, costituito da : 1 fotometro (cod. HCH 120319) , 6 cf.di

microcouvette (cod. HCH 11306) e controlli ( cod.-libera 301 low, medium, high), pari al

fabbisogno per l'attività diagnostica mirata di un anno;

Utilizzare per il pagamento della superiore spesa di:

€. 6.396,06 IVA 21% compresa, l'autorizzazione 104 sub 1/2012

€. 2.395,80 IVA 21% compresa, l'autorizzazione 121 sub 1/2012

Si allega documento unico di regolarità contributiva ,DURC, ai fini dell'effettivo

pagamento della fattura.

Il Capo Settore Prov ^editorato ed Economato

(Dott. S lvatoi"e Torrisi)

il COMMISS;
( Dott. /

RIO STRAORDINARIO

rigelo Pellicano)

II Direttore Amministrativo

(Dott.ssaK/D'Ippolito)

II Segretario

AI.


